арх бр 08-1156/1 од 23.12.2022
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 5/2002 год. ) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 , 192/15, и 209/18  и Службен весник на РСМ број 244/19,53/2021,77/2021,150/2021 и 173/22 ) , Советот на Општина Зрновци на својата 18-та  седница одржана на 23.12.2022 година донесе 
Б  У  Џ  Е  Т
На ОПШТИНА ЗРНОВЦИ за 2023 година
1.ОПШТ ДЕЛ                                                                        Член 1
Буџетот на општина Зрновци за 2023 година се состои од
                                                                                                              Буџет
I. Вкупни приходи       ................................................                    ................46.484.700
· Даночни приходи                                       5.589.500
· Неданочни приходи                                   2.050.000
· Капитални приходи                                     1.630.000
· Приходи од дотации                                 28.267.000
· Приходи од трансфери                                8.948.200
· Приходи од донации                                                    
II. Вкупни расходи ..............................................................                             46.436.000
                                                                              Од утврдени намени                                46.346.000
· Расходи од резерви                                        90.000    
III.Дефицит .......................................................................                               -48.700.
IV. Финансирање................................................................                                48.700
             Прилив                                                                                                                               851.300
· Домашно задолжувње                                  0
· Странски заеми                                               0  
· депозити                                                          851.300 
            Одлив                                                                                                                                  900.000
· Отплата на главница                                  900.000  
Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следи
